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Artikelkoder

RSK

EAN

Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt

CC infastningsmatt blandare
(mm)
Djup (mm)

Hojd (mm)
Bredd (mm)
Nettovikt (kg)

Anslutningsmatt

Anslutning inkommande
vatten (tum)

Skotselrad

BLANDARFASTE PREMIUM 150CC
BORSTAD MASSING DOLD G20

Art nr: 310081

Blyfritt och kvalitetsfaste 150 cc, avsett f6r dold rérdragning. Ansluter
med G20 till blandaren och demonterbara kopplingar fér 16x2,0-2,2
Pex/Alupex/Pb-rér och VVS-skruv ingar. Fastet ar anpassat efter de

8265071
7340032400687
Ja

EC003689

150

34
54
210
0,2

G 3/4

nya branschreglerna 2021, med plats f6r tatskikt.

Material och ytbehandling

Farg Borstad massing
Huvudsakligt material Massing
Ytfinish Borstad
Férpackningsmatt och -vikt

Forp. bredd (m) 0,210
Forp. hojd (m) 0,060
Forp. langd (m) 0,035
Bruttovikt (kg) 0,250

Ta dagligen bort tval- och kalkrester med en fuktig trasa. Anvand inte rengéringsmedel som &r etsande, syrahaltiga eller
slipande eftersom de kan géra bestaende skada pa férkromning, lackering, férgyllning etc.

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/blandare/blandarfasten/blandarfaste-premium-150cc-borstad-massing-dold-g20-16pex

